Vērtējums nedrīkst būt izmantots citu juridisku un fizisku personu 

vajadzībām bez rakstiskas vērtētāju atļaujas. 

Darām Jums zināmu, ka nekustamā īpašuma - dzīvoklis Nr.50, kas atrodas Tirgus iela 3, Seda, Valmieras 

nov., atbilstoši tirgus situācijai 2025.gada 12.decembrī* aprēķinātā tirgus vērtība ir 3 100 EUR (trīs tūkstoši 

viens simts eiro) ar pārdošanas termiņu 6 (seši) mēneši. 

*-nekustamā īpašuma apsekošanas diena 

Ar cieņu, 

Jānis Biernis 

SIA "LVKV" valdes priekšsēdētājs 

(LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.12) 

(LĪVA Kompetences uzraudzības biroja izsniegts sertifikāts